
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  727  DEL  19/10/2020

OGGETTO

IMPEGNO PER SPESE DI SPEDIZIONE RELATIVE ALL'ORDINE AUTORIZZATO CON 
DETERMINA N. 702/2020.



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  1  del  09/01/2020,  successivamente 
modificato con Decreti del Presidente n. 105 del 28/05/2020, n. 135 del 28/07/2020 e n. 
161 del 29/09/2020, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2020 
ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei centri di responsabilità l'adozione di tutti i  
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli 
obiettivi assegnati;

considerato che:
 con  determinazione  n.  702  del  09/10/2020  sono  stati  acquistati  alcuni  prodotti  

informatici,  tramite ordine diretto sul MepA, tra cui anche, per la sala gare, una TV 
Samsung Led TV 50' (codice prodotto UE50TU7170UXZT), unitamente alla staffa per il 
supporto  (codice  prodotto  NX07056), dalla  ditta  Kora  Sistemi  Informatici  Srl 
Unipersonale, Via Cavour, 1, San Giorgio Bigarello (MN), P.IVA 02048930206, al costo 
complessivo di € 349,00, IVA esclusa,  pari a complessivi € 425,78, IVA compresa;

 la ditta sopracitata ha successivamente comunicato che, trattandosi di ordine inferiore 
a € 400,00, IVA esclusa, sono previste spese di spedizione, come si può verificare sul 
codice KORASPED di MePA, pari a € 25,00, IVA esclusa;

 tale spesa trova imputazione alla  Missione 01, Programma 08, codice del Piano dei 
Conti Integrato 01.03.02.19.009 ed al corrispondente capitolo 113 Articolo 1, del PEG 
2020, con esigibilità anno 2020;

Accertata, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

DETERMINA

 di  impegnare  ulteriori  €  30,50,  IVA compresa,  relativi  alle  spese  di  spedizione  del  
prodotto TV Samsung Led TV 50', acquistato con Determina 702/2020,  dalla ditta Kora 
Sistemi Informatici Srl Unipersonale, Via Cavour, 1, San Giorgio Bigarello (MN), P. IVA 
02048930206;

 di dare atto che tale spesa trova imputazione alla Missione 01, Programma 08, codice 
del Piano dei Conti Integrato 01.03.02.19.009 ed al corrispondente capitolo 113 Articolo 
1, del PEG 2020, con esigibilità anno 2020;

 l'attività è prevista nell'obiettivo gestionale R02G5OG2 “Attività gestionale dei sistemi 
informativi” del PEG 2020.

Determinazione N. 727 del 19/10/2020 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 19/10/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 727 del 19/10/2020 
pag. 3/3


